
 
 
 На основу члана 19. ст. 2. и 4. Закона о изменама и допунама Закона о   
порезима на имовину („Службени гласник РС”, број 5/09),  
 
 Министар финансија доноси 
 

 
П Р А В И Л Н И К 

О ПРЕСТАНКУ ВАЖЕЊА ПРАВИЛНИКА О ПОДАЦИМА О ОБАВЉЕНОМ 
ПРЕНОСУ ХАРТИЈА ОД ВРЕДНОСТИ БЕЗ НАКНАДЕ, ОДНОСНО О ПРЕНОСУ 

ЗА КОЈИ СЕ НАКНАДА НЕ ИСПЛАЋУЈЕ У НОВЦУ 
 

Члан 1. 
 Правилник о подацима о обављеном преносу хартија од вредности 
без накнаде, односно о преносу хартија од вредности за који се накнада не 
исплаћује у новцу („Службени гласник РС”, број 139/04) престаје да важи.  
 

Члан 2.   
  Овај правилник ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у 
„Службеном гласнику Републике Србије”. 
 
 
Број: 110-00-00048/2009-04 
У Београду, 4. фебруара 2009. године 
 

   МИНИСТАР 
   
  др Диана Драгутиновић 

 
 


